De 80 Ah a 100 Ah 

R$746,33 R$1.492,66 

2 2 Un. TERMINAL DE BATERIA R$23,33 R$46,66 

Objeto: Aquisição de baterias e terminais de bateria para grupo gerador, visando atender às necessidades 
da Câmara Municipal. 

O preço estimado total da contratação é de R$ 1.539,32 (um mil quinhentos e trinta e nove reais e trinta 
e dois centavos) 

Nos termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, a CÂMARA manifesta o interesse em obter propostas 
comerciais adicionais de eventuais interessados para seleção da proposta mais vantajosa. 
O envio de proposta comercial poderá ser efetivado até a data de 21/02/2025 para o e-mail